
 

     Ruvo di Puglia, data del protocollo 

 

CIRCOLARE N. 1 
 

Ai Docenti  
Ai Genitori  
Agli Alunni  

Al DSGA 
All’Albo 

Al sito web 
 

OGGETTO: Assegnazione delle classi ai plessi Anno Scolastico 2022/23 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO  d.lgs.vo 165/2001  
VISTO  dpr 275/1999 
VISTO  d.lgsvo 297/1994 
PRESO ATTO che sono attualmente in corso lavori di ristrutturazione delle aule del cd plesso 

bianco in via Ippedico annesse al plesso Cotugno 
PRESO ATTO  della disponibilità di aule scolastiche in via Massari  
VISTI  delibera del Consiglio di Istituto n.34 del 28 giugno 2022 relativa ai criteri di 

assegnazione temporanea alle suddette aule per le classi del plesso  Cotugno 
VISTA delibera n.5 del  Consiglio di Istituto nella seduta del 07 settembre 2022 

DISPONE 
La seguente dislocazione delle classi nei diversi plessi: 
Plesso Cotugno via Ippedico: corsi A – C – E – F e classe II B; 
Plesso Cotugno via Massari: corso D e classi I B, III B, II G; 
Plesso Carducci-Giovanni XXIII: corsi As – Bs – Cs – Ds. 

 

I genitori degli alunni assegnati alle classi dislocate in via Massari (corso D e classi I B, III B, II G ) 

sono invitati nell’assemblea che si terrà il giorno venerdì 09 settembre 2022 ore 17,30 presso 

auditorium del plesso Carducci-Giovanni XXIII in via Madonna delle Grazie 10. 

 

La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione all’ALBO della scuola sul 

sito https://www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it/ 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rachele De Palma 

https://www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it/



